
PACHET MEZELURI SI CARNE

I.D.: 41991874

Data publicarii	22.02.19	Coduri CPV	15100000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.197,10 RON - 1.197,10 RON

Descriere: Denumire produs UM PRET fara TVA Cantitate Valoare fara TVA CIOLAN PRESAT KG 19,50 4,00 78 POLONEZ PIEPT PUI KG 15,50 5,00 77,5 SUNCA PRAGA KG 20,00 6,00 120 PULPA VITA KG 27,00 4,00 108 CABANOS KG 19,50 8,00 156 CARNE MACINATA AMESTEC KG 15,00 10,00 150 KAISER AFUMAT KG 21,90 4,00 87,6 COTLET FARA OS KG 21,00 10,00 210 CEAFA FARA OS KG 21,00 10,00 210 TOTAL 1197.10 mai putin
